1

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2021

	№
	1574
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 16.09.2021 № 1458-п «Об увеличении (индексации)
фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа с 01 октября 2021 года»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, руководствуясь статьями  31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Невьянского городского округа от 16.09.2021  № 1458-п «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа с 01 октября 2021 года», изложив его в новой редакции:

«1. Увеличить (индексировать) с 01 октября 2021 года на 3,7 процента фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа (за исключением фондов оплаты труда работников культуры и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                          А.А. Берчук